
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Київський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 міського  господарства  Таврійського  національного  університету 
 імені  В.І.  Вернадського" 

НАКАЗ
М.Київ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №68 - с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Київський фаховий коледж міського господарства Таврійського національного 
університету імені В.І. Вернадського" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «31» липня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Директор Маргарита РОМАНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11855628 120743
3

Антіпанова Олександра Валеріївна 53831559 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 169,000

2 11788776 120743
3

Година Ольга Юріївна 53858239 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 167,000

1



3 11844348 120743
3

Кирієнко Роман Віталійович 53846118 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 185,000

4 11816693 120743
3

Мельник Вікторія Василівна 53683085 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 122,000

5 11758826 120743
3

Оверко Олексій Ігорович 54228415 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 187,000

6 11742359 120743
3

Приходько Ксенія Олексіївна 53834064 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 158,000

7 11679166 120743
3

Рибицька Вікторія Рустамівна 53850163 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 195,000

8 11843469 120743
3

Сілевич Софія Сергіївна 54141176 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 165,000

9 11770023 120743
3

Ткач Діана Русланівна 53853482 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 180,000

10 11686963 120743
3

Щербина Каріна Михайлівна 54229751 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство 180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11699459 119544
3

Василенко Марія Валеріївна 53847227 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

188,000

2 11760515 119544
3

Гіль Михайло Юрійович 54147997 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

187,000

3



3 11741059 119544
3

3928-8436424 Микола Леонідович 54277768 AP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

187,000

4 11811476 119544
3

Єрмак Олександра Ярославівна 54146697 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

147,000

5 11763383 119544
3

Ільніцький Нікіта Віталійович 54248719 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

192,000

6 11777752 119544
3

Кайгородова Анастасія Віталіївна 54072374 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

196,000

7 11777452 119544
3

Карпенко Анастасія Анатоліївна 54142386 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

196,000

8 11726304 119544
3

Корнієнко Вікторія Олександрівна 53853480 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

196,000

9 11692953 119544
3

Кравчук Данило Олександрович 54141467 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

186,000

10 11697996 119544
3

Крупник Марина Анатоліївна 54227517 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

187,000

11 11739191 119544
3

Павленко Максим Павлович 54224880 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

176,000

12 11765988 119544
3

Ташина Світлана Василівна 53846249 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

170,000

13 11684061 119544
3

Учкур Анастасія Максимівна 54228345 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

184,000

14 11687459 119544
3

Учкур Марія Максимівна 54228347 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

186,000

4



15 11819490 119544
3

Юр Владислав Ігорович 53831261 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

160,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11692528 113238
0

Антоненко Євгеній Миколайович 53837183 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

187,000

2 11683029 113238
0

Бабак Дар`я Олександрівна 54146552 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

185,000

6



3 11792333 113238
0

Вишківський Богдан Сергійович 53835054 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

188,000

4 11814246 113238
0

Галанський Назар Русланович 54227736 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

187,000

5 11690722 113238
0

Герасимчук Назар Богданович 53866048 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

181,000

6 11736567 113238
0

Горкун Даніїл Станіславович 54151972 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

189,000

7 11680726 113238
0

3928-8404113 Ілля Романович 53851935 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

159,000

8 11811852 113238
0

Ковальчук Богдан Сергійович 54142189 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

122,000

9 11732076 113238
0

Корж Данил Валентинович 54150235 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

186,000

10 11760951 113238
0

Кошіль Володимир Вадимович 53853493 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

195,000

11 11716136 113238
0

Кощеєв Антон Дмитрович 53853213 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

168,000

12 11777497 113238
0

Красовський Денис Дмитрович 54141242 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

195,000

13 11713943 113238
0

Кучинський Ілля Олегович 54072066 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

187,000

14 11698153 113238
0

3928-8441076 Іван Романович 54118001 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

187,000

7



15 11698574 113238
0

Ледда Богдана Станіславівна 53282921 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

196,000

16 11707193 113238
0

3928-8418808 Дмитро Олександрович 53851859 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

165,000

17 11731128 113238
0

Мельник Євгеній Вікторович 54096209 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

189,000

18 11741997 113238
0

Пасічний Владислав Романович 54071263 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

185,000

19 11865312 113238
0

3928-8667603 Микола Васильович 53908654 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

185,000

20 11716391 113238
0

Прокопчук Михайло Валентинович 54141947 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

176,000

21 11812526 113238
0

Рожнятовський Данііл Костянтинович 53851461 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

155,000

22 11775175 113238
0

Сірий Максим Володимирович 54244052 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

187,000

23 11812114 113238
0

3928-8441303 Назарій Юрійович 54085744 XE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

175,000

24 11678135 113238
0

Фомін Микита Олегович 53666805 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

189,000

25 11684945 113238
0

Хоменко Денис Русланович 54141971 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

180,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11692662 114075
8

Боровіченко Владислав Андрійович 54230222 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

187,000

9



2 11696514 114075
8

Донець Віктор Григорович 53727386 EH 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

163,000

3 11925263 114075
8

Запорожець Тімур Дмитрович 54151537 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

178,000

4 11849581 114075
8

Зінчук Євген Сергійович 54152001 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

180,000

5 11707081 114075
8

Ковальчук Орест Олегович 53836821 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

190,000

6 11855163 114075
8

Козлов Ростислав Ігорович 54143156 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

168,000

7 11759886 114075
8

Кузнєцов Богдан Олегович 54267513 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

182,000

10



8 11786678 114075
8

Куничик Іван Миколайович 54150232 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

190,000

9 11842225 114075
8

Олійник Олександр Олександрович 53782795 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

168,000

10 11738505 114075
8

Пономарьов Нікіта Денисович 54229728 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

139,000

11 11821026 114075
8

Саченок Олександр Сергійович 54071532 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

180,000

12 11820037 114075
8

3928-8433255 Микола Максимович 54241653 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

178,000

13 11842829 114075
8

Хитрий Ярослав Вікторович 53840373 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

178,000

11



14 11697012 114075
8

Худзик Нікіта Вікторович 53731878 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

162,000

15 11733288 114075
8

Яворський Володимир Мар`янович 54141964 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт та 
енергопостачанн
я міського 
електротранспор
ту

186,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11738852 114154
9

Антушев Андрій Ярославович 53845858 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

177,000

13



2 11790721 114154
9

3928-8418231 Єгор Віталійович 53726619 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

181,000

3 11782017 114154
9

Кратов Ібрагім Вадимович 54268501 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

183,000

4 11705938 114154
9

3928-8418761 Руслан Юрійович 54243847 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

183,000

5 11700690 114154
9

Пінчук Олександр В`ячеславович 54073701 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

170,000

6 11863330 114154
9

Поліщук Тимофій Володимирович 53824722 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

167,000

7 11861564 114154
9

Присяжнюк Павло Михайлович 54229726 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

175,000

14



8 11839910 114154
9

Пшінка Максим Андрійович 54071945 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

176,000

9 11716760 114154
9

Терещенко Ярослав Юлійович 54071389 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

140,000

10 11689024 114154
9

Учкур Єгор Максимович 54228352 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

182,000

11 11735325 114154
9

Філіппов Андрій Ігорович 54142617 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

160,000

12 11815125 114154
9

Шлома Богдан Олександрович 54074812 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

172,000

13 11774511 114154
9

Шляга Максим Миколайович 53851593 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

175,000

15



14 11730040 114154
9

Шульга Кирило Вадимович 53956308 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

189,000

15 11794831 114154
9

Ющенко Станіслав Анатолійович 54227520 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

186,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11843184 119651
9

Кривоносова Ірина Олексіївна 54225166 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

180,000

17



2 11725373 119651
9

Крилов Ілля Олександрович 54229021 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

145,000

3 11700288 119651
9

Крохан Назарій Володимирович 53672518 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

132,000

4 11699159 119651
9

Мельниченко Марина Олександрівна 54090406 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

187,000

5 11696079 119651
9

Осадчий Іван Олександрович 53851085 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

142,000

6 11741209 119651
9

Піляк Дмитро Сергійович 54224481 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

148,000

7 11695833 119651
9

Піщальніков Максим Олегович 53672531 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

141,000

18



8 11681553 119651
9

Сокол Михайло Олександрович 53852145 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

131,000

9 11765714 119651
9

Щоголєв Едуард Романович 54073326 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
апаратури 
контролю 
навколишнього 
природного 
середовища

139,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 

коледж міського 
господарства 
Таврійського 

національного 
університету імені В.І. 

Вернадського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68 - с/к

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11715989 113981
9

Бондаренко Олександр Сергійович 53852137 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

163,000

20



2 11758553 113981
9

Вихристюк Владислав Олегович 53842821 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

185,000

3 11786363 113981
9

Волков Артем Геннадійович 54224853 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

162,000

4 11759287 113981
9

Гаврилюк Ілля Ігорович 53835251 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

169,000

5 11775377 113981
9

Гринчук Антон Васильович 54224918 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

196,000

6 11846864 113981
9

Денисенко Микола Сергійович 53051591 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

172,000

21



7 11770976 113981
9

Іванівський Дімітрій Вікторович 53836819 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

181,000

8 11759043 113981
9

Каштелян Ярослав Юрійович 53835232 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

186,000

9 11692550 113981
9

Кривенко Артем Едуардович 54151569 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

188,000

10 11787129 113981
9

Луць Микита Олександрович 54229353 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

180,000

11 11843920 113981
9

Матвєєв Дмитро Андрійович 53764395 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

144,000

22



12 11720865 113981
9

Мехед Денис Юрійович 53836362 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

196,000

13 11699404 113981
9

Нижник Єгор Юрійович 54071874 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

164,000

14 11693788 113981
9

Позега Кирил Євгенович 54143099 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

181,000

15 11716798 113981
9

Помаз Андрій Олександрович 53853474 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

187,000

16 11773436 113981
9

Сафонов Кирило Миколайович 54123952 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

128,000

23



17 11748922 113981
9

Слісаренко Віктор Петрович 53836530 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

169,000

18 11814470 113981
9

Трухан Артем Андрійович 53853467 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

189,000

19 11785742 113981
9

Фесюра Нікіта Миколайович 54074429 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

172,000

20 11771558 113981
9

Ходор Михаїл Геннадійович 53853484 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

175,000

21 11708906 113981
9

Шаповалов Єгор Андрійович 54090542 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
електротехнічно
го обладнання і 
автоматичного 
устаткування 
будівель і 
споруд

172,000

24


